岳教体通〔2018〕52号
关于表彰岳阳市大中专学校2018届优秀毕业生的

通        报
各县市区教育（体）局，在岳各大中专学校：
根据我局《关于评选岳阳市大中专学校2018届优秀毕业生的通知》（岳教体通〔2018〕21号）要求，各大中专学校认真开展了优秀毕业生评选活动。经学校评选，我局审核，决定授予湖南理工学院刘子瑶等1035名同学“岳阳市大中专学校2018届优秀毕业生”称号（具体名单见附件），现予通报表彰。
希望受表彰的优秀毕业生锐意进取、戒骄戒躁、不断进步，在今后的学习与工作中再创佳绩。希望各大中专学校以习近平新时代中国特色社会主义思想为引领，广泛宣传优秀毕业生典型事迹，努力营造人人发奋学习、个个蓬勃向上的良好氛围，为国家培养更多德智体美全面发展的社会主义事业建设者和接班人。

附件：岳阳市大中专学校2018届优秀毕业生名单
                          岳阳市教育体育局
                          2018年5月11日

附件
岳阳市大中专学校2018届优秀毕业生名单

湖南理工学院（220人）

刘子瑶    陈  戈    孙竞哲    李一凡    李  立    夏慧良

杨雅婧    张佳丽    万嘉宾    吴海霞    谢  婷    刘文彬

刘文尚    王诗群    杨  玲    殷  月    龚  坚    孔腾达

吴志鹏    叶龙阳    喻雪峰    张盈盈    吕海琴    颜文娟

王湘广    李  蒙    李玉洁    宋  玉    朱春香    周雨彤

邸青青    王琳楠    张雪梅    卢  娉    田俊杰    陈曼婷

胡常娥    王施佳    梁红艳    郭佑虎    卢冰雁    刘子慧

马娇雪    蔡元元    袁铨茂    杨琳琳    王  琦    刘金雄

张美新    邹思昀    林钰洁    曾慧雯    杨  玲    綦晓慧

肖旺来    张  鑫    姚  琦    陆星辰    石  双    陈佳欣

刘俊毅    沈慧丹    方荷花    许桢琪    张  慧    王  怡

李雨亭    陈  玉    杜佳慧    高  俊    何亚雯    介绒绒

寇宗莉    刘艳芳    齐  敏    武锦鑫    杨怀明    王  茹

代  维    臧亚东    张林林    李  晨    周  文    王  雯

陈  锦    张小凤    吴俊滔    金  鹏    吴洋明    林  芳

杨慧颖    邹玉娟    奉艳红    刘  加    单学敏    周腊梅

朱德才    岳雅倩    陈建刚    彭  筝    龚尹励    沈  清

余  霖    张开峰    湛  丰    敖福涛    陈  志    田  姣

胡志春    高  伟    彭  晶    王晓霞    卫怡婷    许雅江

赵冰洁    李凤娇    李艳琴    程  丹    刘  淼    周金泉

柯天珏    李  毅    王九龙    王  俊    谭文杰    杨  海

吴  伟    王  恒    王雪婷    李双全    崔  竹    范诗奇

曹赛亮    欧阳昭炎  丁纬达    曾淑英    曹  旭    蒋宇晨

卢志雄    陈  卓    赵  娟    郭  江    谭  伊    刘硕卿

李运彪    冯旭鑫    高明盛    刘  萍    石  旭    朱晨妍

周英丽    曾  蒙    童文滔    阎永韬    王静茹    安昱明

童  晨    赵  云    邓  静    杨达志    郭红娜    刘嘉鹏

何利飞    刘  琦    彭  慧    陈  爽    唐  文    刘青松

陈清林    邹建斌    彭  静    翁晓妹    黄高文    曾丽蓉

叶赛男    李登舟    李  冀    季嘉颖    张家斌    薛  艺

唐泽旺    张佩思    肖卉芝    刘佳琪    丁雯珊    龚丽玲

朱诗敏    罗豪良    向  广    高永漫    陈紫艺    何  涛

甘  玲    杨  蓉    杨子恒    俞  佳    何  花    李  源

刘隽隽    伍  芳    常洪瑞    张  丽    吴林珊    匡  佳

邓  颖    胡龙海    许锦东    罗婷妃    钟杨一倩  李天焱

王政辉    彭佳倩    胡怡敏    邵  珊    张百战
何理均    潘建武    张  攀    李  琴    黄婷婷
湖南理工学院南湖学院（75人）

唐巾茜    吴江岚    姜  雨    范姐赟    黄佳丽    朱  琴

罗思敏    葛琴琴    尹雅平    颜若男    胡诗倩    董  奥

庞  娜    肖曼娜    尹润枝    曾  杰    李  荣    邓  燕

何嫔嫔    谢慧婵    赵玉灵    杨源崧    肖  锋    包钰雯

郑春蕾    艾语晴    周  洲    范雅倩    陈  勋    许  媛

李雅悬    袁  杰    宋子璇    朱箫依    刘  艳    姚盛敏

高语择    黄冠妤    张  瑶    周淋志    李嘉昕    彭家璇

刘  奕    孙琦霞    马  永    彭唯涵    王加冕    朱学坚

戴添文    向一鑫    田国栋    姜  涛    时泽健    刘志涛

肖  鹏    彭  明    谢佩媛    徐  苏    童师曾    陈  翔

韩劲松    廖鉥翔    邓少毅    刘资阳    施海鲁    阳检华

王  进    项映豪    周登婧    吕  阳    石鑫悦    李  艳

刘  晔    段艳丽    马庆香

湖南民族职业学院（155人）

康可欣    李佳鑫    朱秀雯    陈雯婷    黄  夏    汪志锋

朱娟娟    唐国斌    金  杰    刘  娟    欧阳谢芳  李琦琪

童凤娇    朱  维    陈  唯    胡二木    余钟槐瑛  唐慧琳

谢英姿    邓香归    徐  影    谭兰香    周港玉    戴  茜

陈文萍    魏靖靖    李亚琴    袁  曦    廖  燕    陈淑婷

戴琼瑶    龙  萌    黄雅婷    邹青艳    顾远芳    李佳穗

张  娜    陈传明    单  敏    杨  婷    郑浩然    冯  瑞

谢江玲    何  娟    唐  朝    唐  熊    刘舒蕾    张  灿

彭双英    邓属正    张立蘅    章雪芬    李露苗    罗艳红

李天亮    郝  娟    李铁梅    李春雪    余  亭    钟文静

赵江楠    王  迎    李成燕    高雪梅    黄  平    刘林屹

王晶晶    向  秋    陈  颖    刘若兰    李能乾    李胜贤

熊诗梦    钟冰霜    曹粤南    巴萨如丽  蒋思成    任爱珍

曹  干    邓坚锋    刘水林    张思羿    谢云娟    周年琼

张诚敏    杨伟杰    邓娇艳    柴世英    唐  磊    胡  滔

曾璐霞    郭美琴    何  婷    肖舒丹    刘佳佳    喻  滢

李向波    肖湘恒    杨  巧    周  姗    胡  杨    秦  倩

汤芳玲    杨希汝    朱新茹    陈金雨    彭晓东    陈  欢

宁巧花    陈  月    向晓春    黄  欢    谭  敏    陈  琼

吴燕婷    余  芳    张文郡    刘  姣    刘佳玉    李莎玲

段淇榕    江佳纯    彭  群    田清丽    凌  洁    刘  流

湛邵平    王慧玲    李荣臻    田朝霞    马  晓    彭贝贝

袁  园    李  如    胡景馨    张  露    曾  婧    刘  达

吴雅莉    李  思    朱济民    许超红    曲木阿支  夏  希

雷秋月    匡宇俊    彭嘉利    张  志    排祖力·麦麦提

方  亮    阿布都吉力力·米吉提

周丽芳    陈  炫    崔  姣    黄草清
岳阳职业技术学院（203人）

余  霞    蒋珍妮    黄  琦    杨  烨    高  贝    宋  倩

鲁彭程    危  琪    李凤姣    李  媛    柳  霞    吴世辉

李伶俐    张婉婷    罗  敏    杨  运    周  旭    黄如晴

何  琪    方玉仁    徐  瑛    何  园    李琳莉    杨  恬

鲁  瑶    吴玲萍    刘  平    吴凯林    涂雅静    吴瑛梓

彭梓君    李  楠    陈晓玲    王银燕    肖海波    曾  娇

李  湘    吴慧芳    曾  妍    石  灿    陈  蓉    杨  琼

邵广永    李  妙    梁  菁    龙晓静    陈  果    彭俊姣

陈陆壹    朱  菲    曾婷婷    曾步芳    李  燕    刘  华

胡易轩    蔡  乐    阳璐瑶    王  伟    李  莉    张  睿

梁  卿    谢  优    程  俐    易  兰    何丽婷    何  婷

李心怡    魏依林    曾  泱    伍  娜    陈  浪    李  琴

雷艳兰    胡桂钦    杨  青    唐玉辉    王佳丽    黄佳璇

王  琦    龙  静    张  俭    冉小玲    李际尚    彭  梨

陈  娇    于正徽    孙  婕    李欣茹    付玉萍    李晓燕

张  琴    于  琦    眭  丽    杨  叶    向  云    罗  苗

危思宇    方  圆    李茜妮    卢雅琪    杨  敏    尹嘉慧

张喜晶    刘  晓    张  乐    杨  莉    方冰如    李  玲

李  俊    陈  源    叶少英    李艳华    欧阳洋    余佳丽

陈  婷    方焱焱    陈  璠    刘  思    言舜尧    李  婷

张雯君    肖和财    谢缦怡    孔祥乾    钟春如    秦皓楠

黄栎冰    陈  敏    龙晓慧    李  鑫    郭  峰    殷  芳

姜非凡    佘  亮    刘  颖    卢关宝    胡锦宜    严崇媛

李  琴    乐佳丽    曹  依    谭  萱    张慧娟    魏晓艳

刘金莲    毛  娟    刘晓君    曾  瑞    周  琴    郑莎莎

叶  剑    方  潇    阳  成    邓  晶    张  莎    钟能武

张思雨    黄德强    李盛环    龙  武    李  波    黄  聪

颜天星    余秉华    刘  希    全碧建    贺旺文    刘凤华

杨劲柳    李孟秋    刘  芳    曹  爽    左  芳    庄  婷

柳  璇    廖  盟    杨  鑫    杨  雪    蔡  纯    颜彩虹

周湘平    李晨韵    王  博    谭春利    赵海飞    陈  佩

苏  旺    曹  龙    沈  柳    陆袁张    彭  新    王祖乾

江  丹    钟燕妹    陈  馨    莫迎香    彭  程    廖汝芳

李  辉    蒋志鹏    李  艺    张雨晴    袁  雪

湖南石油化工职业技术学院（53人）

孙来来    张  雪    雷天德    豆福强    赵慧芳    李  莉

程国华    余  祺    张  晨    朱芳芳    李  奎    王玉莹

王雷雷    徐  佳    陈有军    李勤聪    邓伟仪    林宏斌

周树培    毛心如    于  鹏    贺鹏伟    朱慧芳    戴  鑫

赵庆环    张远红    吴洁羽    王晓亮    胡  迪    李  娟

谢  繁    谢  豪    黄柯晗    梁  鹏    李银军    曾  磊

杨文秀    吕彦江    钟  武    孙昀玮    董万康    李贵春

李元晶    任丽娟    伍琦琦    徐明勇    张鹏儒    张  敏

王梓瑞    王  圳    刘智鹏    孙  界    易  维

中南工业学校（23人）

黄  虹    李  捷    李泽军    彭海霞    周  璋    胡  璐

赖辉燕    徐佳禾    陈  花    陈  阳    赵文静    周  龙

王  霜    周庆馨    张宏伟    吴志文    邓方荣    夏英凯

陈  俊    欧阳芬    杨玉琼    余  梦    李  芬

岳阳市第一职业中专（20人）

熊龙宇    孙佳妮    苏  宁    孙  捷    刘  婷    袁净雨

谢  宸    孙  洁    易  芳    彭文强    龚家英    王  彬

胡  涵    唐  娟    刘  毅    邓燕归    高  颖    鞠洋帆

陈红锐    吴承润

华容县职业中专（38人）

曾  兰    阳  丹    程  爽    吴  萍    毛  杰    朱子腾

吴  晗    周  琪    刘  晓    孟  双    刘  觅    段  玲

陈  佳    李  顺    汪美儒    丁  琪    段开然    晏  鹏

刘祖望    曾一航    王芊芊    文  艳    毛佳慧    包兰兰

陈天蒙    肖明兴    彭子龙    缪登科    徐  聪    兰仲谋

赵  理    赵  箐    孙  晨    黄自洁    吴  龙    蔡锦龙

陈志阳    李  超
岳阳县职业中专（22人）

肖天荣    罗  静    许  愿    余昭均    陈  红    刘  哲

任  振    尹  振    万亚标    刘新宇    张佳静    陈仲龙

程思旗    刘思颖    柳  琴    沈  芹    童奥玲    魏  玉

吴  霞    熊辉鹤    杨  颖    周志权

汨罗市职业中专（53人）

李  猛    卢文琛    胡祥龙    周攀峰    仇佳静    钟  磊

毛  币    任  超    熊子涵    仇申奥    胡玉丹    傅  阳

杨洲晓天  彭依萍    彭  洁    杨  晓    周世兴    朱  轩

刘陈威    李展鹏    周时维    仇  炼    冯  敏    徐  亮

谢天乐    黄灯乐    任  虎    黄  宁    宋  奥    彭志腾

常志坚    周辉宏    彭添俊    郑成佳茜  付晓妍    罗  灵

许  芊    刘  波    黄  金    彭  宇    黎  祥    潘烽炬

黄姿贝    彭  姿    彭  蕾    周  茂    向  宇    汤  蕾

廖赛晶    黄小青    阳  昭    袁颖劼    任荣华

湘阴县第一职业中专（41人）

周  湘    刘  凯    张  彪    余诗音    张  彪    任  帅

蒋云龙    黎思语    周  湘    杨舒苗    郭  创    李枝叶

胡  婷    江紫玲    吴晓敏    姚依圆    殷  哲    蒋湘黔

戴  鑫    文蒋娇    徐恩赐    任  乐    樊文滔    龚家隆

胡  磊    刘续捷    吴  扬    黄  柳    黄  念    危  琦

邓  杰    甘佳俊    田  磊    杨  雄    李嘉龙    刘  馨

黄路瑶    李雨虹    李佳欣    周  灿    周  佳

临湘市职业中专（30人）

柳庆森    王子豪    王  虎    余洋威    方  舟    王芷茹

陈  欢    贺  娜    屈  芳    权  颖    蔡歆怡    陆  鑫

李  瑶    刘文青    周  李    骆千池    张子怡    李毅威

李锦峰    袁珍妮    曾祥文    张宏祥    姚邦国    李  威

张明灯    杨丹霞    王诗怡    余丹妮    王  煊    汤志鹏

平江县职业技术学校（60人）

张美灵    毛译宇    李玲敏    余柠瑜    柳武林    李悦燕

陈洲仪    徐烁宏    胡静宇    杨新平    万裕俊    黄明珠

周敏晴    李  邺    叶日新    张  敏    余万良    李桂香

赵继昌    邓耀庭    魏  辉    江梦琪    田文杰    邹春华

邓锐林    黄定君    黄九林    钟龙州    陈  静    赖小妹

陈献辉    李俊杰    刘洵昌    余靖相    刘小平    何  桢

熊霜婷    喻峥嵘    叶铃铃    凌红燕    杨鑫娴    方鑫钰

郑  阳    张淑娴    方云飞    林  争    徐博强    陆淼辉

何娜沙    苏海燕    黄威威    彭  莎    胡  灿    李  林

余若琳    彭美丽    邹桐怡    李  照    黄辉煌    方江富

岳阳市网络工程职业技术学校（15人）

任思思    张  林    冯  蓓    谢  敏    李  维    冯  娇

谢翔宇    赵飞雄    吴澳归    汤晓萱    万明珠    许  娜

叶丽丽    李彬倩    徐小妹

岳阳市物流工程职业学校（2人）

孙  思    徐敬贤

岳阳市通达职业技术学校（5人）

李诗婷    杨丽佳    赵  薇    杨鸿泽    黄慧颖

汨罗市工业职业中专（6人）

黎佳宇    范  瑶    谢英杰    赵家豪    梁澳维    廖  喜

汨罗市财贸职业中专（9人）

李  芊    吴秘密    张  思    冯  悦    龙  吉    卢佳茜

潘  雯    易东杰    廖  涛

岳阳市富岳外语职业学校（5人）

刘玥妍    刘  欣    张  红    张碧莲    银道明

PAGE
2